
・入札結果について

入札執行日 平成31年1月11日

No, 工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札業者

1
鹿行広域事務組合潮来消防署井戸給水管設備改修
工事

潮来消防署
平成31年1月23日～
　平成31年3月28日

2,710,000 2,450,000 (株)光建

2
鹿行広域事務組合消防本部敷地アスファルト舗装
補修工事

消防本部
平成31年1月22日～
　平成31年3月28日

3,660,000 2,980,000 酒井建設(株)

3
鹿行広域事務組合行方消防署敷地フェンス改修工
事

行方消防署
平成31年1月22日～
　平成31年3月28日

3,500,000 2,380,000 (株)萩原塗装店

4 鹿行広域事務組合消防本部防寒ジャンパー購入事業 消防本部
平成31年1月21日～
　平成31年3月28日

1,340,000 1,316,000 フジサキスポーツ

5
鹿行広域事務組合消防本部非常用自家発電設備修
繕事業

消防本部
平成31年1月24日～
　平成31年3月31日

1,160,000 1,120,000 高坂防災(株)鹿島営業所

6

7

8

9

10


